

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 12.12.2016r

Sprawa ZP/40/2016

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy materiałów opatrunkowych** „ ogłoszonego w BZP pod nr 359791 - 2016r z dnia 06.12.2016r informujemy:

Pytania:

1. dot. pakietu nr 5 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. nr 6 i 7 tj. opatrunki poliwinylowo-jodowe i umieszczenia tego asortymentu w oddzielnym pakiecie?

Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia złożenie oferty firmie oferującej produkty wysokiej jakości. Wydzielenie powyższych pozycji spowoduje większą konkurencyjność i umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 5 wymienionych pozycji. Powstanie nowy pakiet nr 5A mieszczący poz. 6 i 7.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 28, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 1, 6, 7, 8, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie wykonawców, a zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

4. Pakiet nr 7 poz.1

Prosimy o dopuszczenie opatrunku chirurgicznego pakowanego a'100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości do 25 opakowań?

Odpowiedź: Tak

5. Pakiet nr 7 poz. 1,2,3

Prosimy o dopuszczenie opatrunków chirurgicznych wykonanych z włókien naturalnych (80%) oraz poliestru (20%)?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Pakiet 7 poz. 1-9

Prosimy o doprecyzowanie ilości próbek które należy załączyć do oferty. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia próbek w ilości jednego opakowania jednostkowego (1 szt.) czy też jednego opakowania zbiorczego (np. opatrunki pakowane a '50szt = 1 opakowanie zbiorcze)?

Odpowiedź: Wymagamy opakowania jednostkowego 1 szt.

7. Pakiet 4, poz.3

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu złożenia próbek, co zmniejszy koszty przygotowania oferty, pragniemy nadmienić iż oferowany asortyment jest obecnie używany w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu składania próbek w przypadku oferentów, których produkty są aktualnie przez ZOZ używane.

8. Pakiet 4, poz.8

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu złożenia próbek, co zmniejszy koszty przygotowania oferty, pragniemy nadmienić iż oferowany asortyment jest obecnie używany w Państwa placówce.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu składania próbek w przypadku oferentów, których produkty są aktualnie przez ZOZ używane.

Pytania dot. asortymentu:

9. Pakiet 1 pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie na kompresów gazowych, dla których minimalna waga jednego kompresu to 2,898g? pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

10. Pakiet 8 pozycja 3 – Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej dotyczącej wymagania w pozycji 3 wymagając zaoferowania tupferu groszek w rozmiarze 9,5 x 9,5?

Odpowiedź: Tak wystąpiła pomyłka w nazwie : winno być tupfer fasolka 9,5 x 9,5 .

11. Pakiet 8 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupfera w kształcie fasolki? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytania dot. projektu umowy:

12. Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Nie.

13. Czy Zamawiający może potwierdzić, że dostawy będą się odbywały w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

14. Czy Zamawiający Zgadza się na wydłużenie terminu reklamacji z 3 dni do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §8 ust. 1 do 5%

Odpowiedź: Nie.

16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 w poz. 5 opatrunki chirurgiczne o rozmiarze 10 cmx15 cm i właściwościach jak opisano w SIWZ, pakowane po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych sztuk?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 w poz. 6 opatrunki chirurgiczne o rozmiarze 10 cmx15 cm i właściwościach jak opisano w SIWZ. , pakowane po 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych sztuk?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

18. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 w poz. 7 opatrunki chirurgiczne o rozmiarze 10 cmx15 cm i właściwościach jak opisano w SIWZ. , pakowane po 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych sztuk?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy.

19. Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu i sterylizowaną tlenkiem etylenu w rozmiarze całkowitym 45 cm x 28 cm?

Odpowiedź: Tak.

20. Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu i sterylizowaną tlenkiem etylenu w rozmiarze całkowitym 45cm x 55cm?

Odpowiedź: Tak

21. Pakiet 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu i sterylizowaną tlenkiem etylenu bez środka bakteriobójczego w rozmiarze całkowitym 56cm x 84cm?

Odpowiedź: Tak

22. Pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu i sterylizowaną tlenkiem etylenu bez środka bakteriobójczego w rozmiarze całkowitym 40cm x 42cm?

Odpowiedź; Tak

23. Pakiet 6 poz. 1,2,3,4

Sh

Czy Zamawiający oczekuje aby po zakończeniu zabiegu można było wykonać szew bez konieczności zdejmowania folii?

Odpowiedź; Tak

24. Pakiet 6 poz. 5,6,7

Czy Zamawiający dopuści opatrunki z dwuwarstwowym wkładem chłonnym wiskozowo – poliestrowe?

Odpowiedź; Tak

25. Pakiet 6 poz. 5

Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 x 15cm pakowany a'40 szt.?

Odpowiedź; Tak

26. Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cm x 34cm?

Odpowiedź; Tak

27. Pakiet 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 x 6cm?

Odpowiedź; Tak

28. Pakiet 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7 x 9cm?

Odpowiedź; Tak

29. Pakiet 6 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,1m?

Odpowiedź; Tak

30. Pakiet 6 poz. 11,12

Czy Zamawiający oczekuje aby opatrunki posiadały współczynnik MVTR min. 10 000 g / m² / 24h w 37°C, posiadające niezawodną barierę antybakteryjną?

Odpowiedź; Tak

31. Pakiet 1, poz. 21

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

32. Pakiet 1, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do wenflonów włókninowy podtrzymujący 80 x 60 mm.

Odpowiedź: Tak

33. Pakiet 2, poz. 26

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

34. Pakiet 2, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul, jałowy, wykonany z cienkiej, przezroczystej, wodoodpornej i oddychającej folii poliuretanowej, z wycięciem pod kaniulę, o zaokrąglonych brzegach. Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia. Rozmiar 6 cm x 8 cm. Pakowany a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź: Tak

35. Pakiet 2, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul, jałowy, wykonany z cienkiej, przezroczystej, wodoodpornej i oddychającej folii poliuretanowej, z wycięciem pod kaniulę, o zaokrąglonych brzegach, transparentny w miejscu wkłucia. Dodatkowa etykieta (ramka) ułatwiająca aplikację. Posiada metkę do opisu i dodatkowe 2 paski do mocowania. Rozmiar 7 cm x 9 cm. Pakowany a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź: Tak

36. Pakiet 6, poz. 11,12

du

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

37. Pakiet 6, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania wkłuc obwodowych, przezroczysty, jałowy, z wycięciem pod kaniulę, o zaokrąglonych brzegach. Posiada rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia. Rozmiar 6 cm x 8 cm.

Odpowiedź: Tak

38. Pakiet 6, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania wkłuc obwodowych przezroczysty, jałowy z ramką i metką, z wcięciem 7 cm x 9 cm a 100 szt.

Odpowiedź: Tak

39. Pakiet 7, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

40. Pakiet 7, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączony 70 % alkoholem izopropylowym, wielkość gazika 30 mm x 65 mm (rozłożony) / 30 mm x 32,5 mm (złożony) x 100 szt.

Odpowiedź: Tak

41. Pakiet 7, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączony 70 % alkoholem izopropylowym, wielkość gazika 100 mm x 160 mm (rozłożony) / 50 mm x 42 mm (złożony) x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Uwaga: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 15.12.2016r godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi 15.12.2016r o godz. 11.30

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec